
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

"ЯЗ " 2 0  ISр. Новоайдар

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, розпорядженням голови Луганської обласної 
державної адміністрації - керівника обласної військово - цивільної адміністрації 
від 20 вересня 2019 р. № 737 «Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
20.12.2018 № 1037», службовим розпорядженням Департаменту фінансів 
Луганської обласної державної адміністрації від 20 вересня 2019 р. № 745 «Про 
розподіл субвенції» з метою забезпечення балансування та відповідності 
розписів в частині міжбюджетних трансфертів 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпису районного бюджету, а саме:
- збільшити доходну частину районного бюджету, згідно з додатком 1 до 

цього розпорядження;
- збільшити видаткову частину районного бюджету, затвердивши 

бюджетні призначення головному розпоряднику коштів районного бюджету на 
2019 рік, згідно з додатком 2 до цього розпорядження.

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2019 рік та внести їх на розгляд та 
погодження постійній комісії районної ради з питань бюджету та фінансів, 
економічного та соціального розвитку району з подальшим затвердженням на 
черговій сесії районної ради.

В установленому законодавством порядку забезпечити внесення змін до 
розпису районного бюджету за доходами та видатками, визначеними цим 
розпорядженням.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о.голови Тетяна НОВИКОВА



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації
«£3  »

Зміни до доходної частини районного бюджету
на 2019 рік

грн.

Код Найменування доходів згідно з 
бюджетною класифікацією Разом

Загаль 
ний 

фонд

Спеціальний фонд

Разом
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 1133232.00 1133232.00 1133232.00
41000000 Від органів державного управління 1133232,00 1133232,00 1133232.00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 1133232,00 1133232,00 1133232.00

41050600

Субвенція з місцевого бюджету на 
виплату грошової компенсації за 
належні для отримання жилі 
приміщення для внутрішньо 
перемішених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України і 
брали безпосередню участь в 
антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, 
перебуваючи безпосередньо в районах 
антитерористичної операції у період її 
проведення, у здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, 
забезпеченні їх здійснення, 
перебуваючи безпосередньо в районах 
та у період здійснення зазначених 
заходів, та визнані особами з 
інвалідністю внаслідок війни III групи 
відповідно до пунктів 11 - 14 частини 
другої статті 7 або учасниками бойових 
дій відповідно до пунктів 19- 20  
частини першої статті 6 Закону України 
"Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", та які потребують 
поліпшення житлових умов за рахунок 
відповідної субвенції з державного 
бюджету

1133232,00 1133232.00 1133232,00

В с ь о г о  д о х о д ів /П Ь 3232 ,00 1133232,00 1133232,00

/1А/ (1/1Л А
ц юНачальник Валентина ПЕРОВА



Зміни до видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
( ла головними розпорядниками коштів)

КОД ТИПОВОЇ 

відомчої 
клас и фі каці 

і видатків 

та
кредитуван 
нм місцевих

бюджетів

Додаток 2
до розпорядження голови 

районмої держадміністрації
# е/и сш  сШ У  л / № с2&

гри

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 

місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 

видатків та 
кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповілального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів

КВКВ
Усього

Загальний фонд

видатки
спожива

ІІНЯ

оплата
праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

видатки
розвитку

Усього

С пеціальний фонд

у тому ЧИСЛІ 

бюджет 
розвитку

видатки

спожив
ання

оплата
праці

комунальні 

послуги та 
енергоносії

видатки

розвитку

РАЗОМ

1 ІО І5 І6 17
Управління соціального захисту населення 
Новоайдарської районної державної 
адміністррації Луганської області

0,00 0,00 0,00 0,00 133 232,00 І 133 232,00 0,00 0,00 0,00 133 232,00 133 232,00

0813222 3222 08

Грошова компенсація за належні для отримання 

жилі приміщення для внутрішньо переміщених 
осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України і брали 
безпосередню участь в антитерористичній 
операції, забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в районах 
антитерористичної операції у період ї ї  
проведення, у здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної агресії 
Російської Федерації у Донецькій та Луганській 
областях, забезпеченні їх здійснення, 

перебуваючи безпосередньо в районах та у 

період здійснення зазначених заходів, та 
визнані особами з інвалідністю внаслідок війни 
III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини 
другої стаггі 7 або учасниками бойових дій 

відповідно до пункт ів 19- 20  частини першої 
статті 6 Закону України "Про статус ветеранів 
війни, гаранти їх соціального захисту", та які 
потребують поліпшення житлових умов

3240 0,00 І 133 232,00 І 133 232,00 133 232,00 133 232,00

пВсі.оі о (МИ» 0,00 0,00 0,00 1 133 232.00, 133 232,00 0,00 І 133 232.00 І 133 232,00

Начальник SLSSUU Валентина ГІГІ’ОВА


